PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO POR

TEMPO INDETERMINADO, DE DOIS ASSISTENTES OPERACIONA IS, DA

CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL

  (AUXILIAR ADMINISTRATIVO)

Verificação do Requisitos de Admissão

Ata n. º 3

Aos vinte dias do mês de janeiro do ano dois mil e quinze, nesta Vila de

Ferreira do Zêzere, no edifício dos Paços do Concelho, reuniram as Senhoras:

Dr.ª Elisabete Cotrim Gonçalves da Silva, Chefe da Divisão de Administração e

Serviços Instrumentais, Fernanda Maria Antunes Caldeira Ideias, Técnica

Superior e Dr.ª Carla Marisa da Costa Pires de Moura, Técnica Superior, os

quais constituem o Júri do procedimento acima indicado, aberto por aviso

publicado no Diário da República, 2ª Série, nº 222, de 17 de novembro de

2014, a fim de procederem à verificação dos requisitos de admissão e à

elaboração da lista dos candidatos admitidos e dos que deverão ser excluídos,

com indicação dos motivos de exclusão:

Visto o procedimento de selecção, verificou-se que requereram a sua admissão

os seguintes candidatos:

- Adelina Conceição Godinho Lopes

- Ana Cláudia Lemos Martins

- Ana Cristina da Graça Patrício

- Ana Cristina Parreira da Graça

- Ana Isabel Figueiredo Duarte

- Ana Margarida Alcobia Nunes Carrão

- Ana Margarida Carvalho dos Santos

- Ana Margarida Godinho Graça

- Ana Margarida Nunes Rodrigues

- Ana Margarida Santos Godinho

- Ana Maria Brás Inácio

- Ana Raquel dos Santos Oliveira

- Anabela Antunes de Jesus

- Anabela Ferreira da Silva

- Andreia Filipa Batista do Vale

- Andreia Isabel de Jesus Pinheiro

- António Manuel Pinheiro Nunes

- Carla Patrícia Marques Ferreira Nunes Horta

- Carla Sofia da Conceição Dias Cotrim

- Carlos Alberto Dias Teixeira

- Carlos Filipe Robalo Caetano Pires

- Catarina Alexandra Rosa Godinho Ribeiro

- Cátia Vanessa Moreira Simões

- Cláudia Sofia Neves Pereira de Almeida

- Célia Sofia Nunes de Melo Emídio Sol

- Clarinda Sofia Jesus Ramos

- Cláudia Cecília Fernandes Lopes António

- Cláudio Pedro Nunes Cotrim

- Diana Margarida Diamantino Alves Moreira

- Dora Jesus Farinha Santos

- Edna Tabita Carreira Azevedo

- Elisabete Godinho da Fonseca

- Fernando Daniel dos Santos Ferreira

- Fernando Manuel de Sousa Câmara Lopes

- Francisca Maria Perna

- Gabriela Maria Dias Rodrigues Maia

- Inês Catarina Lopes Duarte

- Inês Sofia Maia da Costa e Silva

- Isabel Maria Alves da Silva

- João Rocha Valadas Fragoso

- Joel Alcobia Mendes

- Jorge Miguel Coelho Maria

- José Júlio dos Santos Vitorino

- Leatitia Laura Rodrigues Godinho

- Liliana dos Santos Flores

- Liliana Perna Figueiredo

- Luciana de Jesus Sagradas

- Marco Daniel Antunes Henriques

- Maria de Lurdes da Conceição Silva Alves

- Maria do Carmo Pancadas Geadas Serigado

- Maria Inês Alves Correia

- Maria José Graça Patrício Santos

- Maria Manuela da Costa Leite

- Maria Odete Mendes Farinha

- Maria Salete Nunes Silva

- Marta Catarina das Neves Lino

- Marta Filipa Fernandes Dinis

- Marta Sofia Alves Diogo Lopes

- Mauro João das Neves Valente

- Melissa Andrea Alves Ramalho

- Neusa Carina da Silva Maia

- Nuno Manuel Alves Ruivo

- Patrícia Sofia Antunes Luís

- Patrícia Alexandra de Jesus Marques

- Patrícia Isabel Antunes Lourenço

- Patrícia Isabel Fernandes Rodrigues

- Paula Maria Afonso Silva Ramalho

- Paula Sofia Rodrigues Nunes

- Pedro Manuel Lobo Correia

- Pedro Manuel Nunes Lopes

- Ricardo Alberto Afonso

- Ricardo Manuel Fernandes Martins

- Rita Cordeiro Fernandes

- Samuel Ferreira Belejo

- Sandra Filipa Freitas Henriques

- Sandra Gomes Antunes

- Sandra Isabel Duarte Antunes

- Sandra Isabel Rodrigues dos Santos Feliz

- Sara Patrícia Andrade dos Santos

- Sílvia Liliana Rodrigues Henriques

- Sónia Isabel Oliveira Jesus Fernandes

- Sónia Sofia Marques da Silva

- Susana Cristina da Cunha Roberto Oliveira

- Susana da Conceição Duarte Pereira Afonso

- Susana da Graça Ribeiro Perna

- Susana Flávia Oliveira Leiria

- Susana Maria Lucas Gaspar

- Susete Isabel de Jesus Gonçalves Marques

- Tânia Patrícia Rosa Dias Farinha Marques

- Telma Maria Alves do Espirito Santo

- Vanda Cristina Fernandes Gonçalves dos Santos

- Vera Lúcia Conceição Miguel

- Verónica Sofia Rodrigues Godinho

Passando à apreciação de cada uma das candidaturas, o Júri deliberou admitir

o seguinte concorrente, por o pedido ter sido corretamente apresentado dentro

do prazo fixado e o interessado possuir os requisitos exigidos:

- Ana Cláudia Lemos Martins

- Ana Cristina Parreira da Graça

- Ana Margarida Alcobia Nunes Carrão

- Ana Margarida Carvalho dos Santos

- Ana Margarida Godinho Graça

- Ana Margarida Nunes Rodrigues

- Ana Margarida Santos Godinho

- Andreia Filipa Batista do Vale

- Andreia Isabel de Jesus Pinheiro

- António Manuel Pinheiro Nunes

- Carla Patrícia Marques Ferreira Nunes Horta

- Carla Sofia da Conceição Dias Cotrim

- Carlos Alberto Dias Teixeira

- Carlos Filipe Robalo Caetano Pires

- Cátia Vanessa Moreira Simões

- Cláudia Sofia Neves Pereira de Almeida

- Clarinda Sofia Jesus Ramos

- Cláudio Pedro Nunes Cotrim

- Dora Jesus Farinha Santos

- Elisabete Godinho da Fonseca

- Fernando Manuel de Sousa Câmara Lopes

- Francisca Maria Perna

- Gabriela Maria Dias Rodrigues Maia

- Isabel Maria Alves da Silva

- Joel Alcobia Mendes

- Leatitia Laura Rodrigues Godinho

- Liliana Perna Figueiredo

- Maria Inês Alves Correia

- Maria José Graça Patrício Santos

- Maria Manuela da Costa Leite

- Maria Salete Nunes Silva

- Marta Filipa Fernandes Dinis

- Marta Sofia Alves Diogo Lopes

- Mauro João das Neves Valente

- Melissa Andrea Alves Ramalho

- Neusa Carina da Silva Maia

- Patrícia Sofia Antunes Luís

- Patrícia Isabel Antunes Lourenço

- Patrícia Isabel Fernandes Rodrigues

- Paula Sofia Rodrigues Nunes

- Ricardo Alberto Afonso

- Ricardo Manuel Fernandes Martins

- Rita Cordeiro Fernandes

- Sandra Filipa Freitas Henriques

- Sandra Gomes Antunes

- Sandra Isabel Duarte Antunes

- Sandra Isabel Rodrigues dos Santos Feliz

- Sara Patrícia Andrade dos Santos

- Sílvia Liliana Rodrigues Henriques

- Sónia Isabel Oliveira Jesus Fernandes

- Susana da Conceição Duarte Pereira Afonso

- Susana da Graça Ribeiro Perna

- Susana Maria Lucas Gaspar

- Susete Isabel de Jesus Gonçalves Marques

- Tânia Patrícia Rosa Dias Farinha Marques

- Telma Maria Alves do Espirito Santo

- Vanda Cristina Fernandes Gonçalves dos Santos

- Verónica Sofia Rodrigues Godinho

Considerou de excluir o seguinte concorrente, por se verificarem deficiências

ou falta de requisitos, conforme se indicam:

- Adelina Conceição Godinho Lopes     a)

- Ana Cristina da Graça Patrício     b)

- Ana Isabel Figueiredo Duarte     c)

- Ana Maria Brás Inácio     d)

- Ana Raquel dos Santos Oliveira     a)

- Anabela Antunes de Jesus     b)

- Anabela Ferreira da Silva     e)

- Catarina Alexandra Rosa Godinho Ribeiro     b)

- Célia Sofia Nunes de Melo Emídio Sol     f)

- Cláudia Cecília Fernandes Lopes António     f)

- Diana Margarida Diamantino Alves Moreira     f)

- Edna Tabita Carreira Azevedo     g)

- Fernando Daniel dos Santos Ferreira     h)

- Inês Catarina Lopes Duarte     i)

- Inês Sofia Maia da Costa e Silva     f)

- João Rocha Valadas Fragoso     b)

- Jorge Miguel Coelho Maria     j)

- José Júlio dos Santos Vitorino     k)

- Liliana dos Santos Flores     f)

- Luciana de Jesus Sagradas     l)

- Marco Daniel Antunes Henriques     f)

- Maria de Lurdes da Conceição Silva Alves     m)

- Maria do Carmo Pancadas Geadas Serigado     n)

- Maria Odete Mendes Farinha     j)

- Marta Catarina das Neves Lino     o)

- Nuno Manuel Alves Ruivo     p)

- Patrícia Alexandra de Jesus Marques     f)

- Paula Maria Afonso Silva Ramalho     e)

- Pedro Manuel Lobo Correia     f)

- Pedro Manuel Nunes Lopes     a)

- Samuel Ferreira Belejo     f)

- Sónia Sofia Marques da Silva     i)

- Susana Cristina da Cunha Roberto Oliveira     f)

- Susana Flávia Oliveira Leiria     q)

- Vera Lúcia Conceição Miguel     r)

a) Excluído, em virtude do Curriculum Vitae não estar datado e assinado,

conforme exigido na alínea a) do ponto 15 do Aviso de Abertura do

Procedimento;

b) Excluído, em virtude do Curriculum Vitae não estar datado, conforme exigido

na alínea a) do ponto 15 do Aviso de Abertura do Procedimento;

c) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Área de atividade e Situação Jurídico/Funcional do

Trabalhador);

d) Excluído, em virtude do Curriculum Vitae não estar datado, conforme exigido

na alínea a) do ponto 15 do Aviso de Abertura do Procedimento e de não

apresentar Fotocópia do Bilhete de Identidade ou Cartão de Cidadão,

conforme exigido na alínea d) do ponto 15 do Aviso de Abertura do

Procedimento;

e) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Situação Jurídico/Funcional do Trabalhador);

f) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Área de atividade);

g) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Código da publicitação do procedimento; área de atividade) e o

Curriculum Vitae não se encontrar datado, conforme exigido na alínea a) do

ponto 15 do Aviso de Abertura do Procedimento;

h) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

devidamente preenchido (carreira e categoria);

i) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Código da publicitação do procedimento; área de atividade);

j) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (carreira);

k) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Código da publicitação do procedimento; área de atividade e os

requisitos de admissão);

l) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Código da publicitação do procedimento; Carreira; Categoria;

Área de atividade; RJEP; Situação Jurídico/Funcional do Trabalhador);

m)  Excluído, em virtude do Curriculum Vitae não estar datado e assinado,

conforme exigido na alínea a) do ponto 15 do Aviso de Abertura do

Procedimento e o formulário de candidatura não se encontrar preenchido

(Carreira);

n) Excluído, em virtude do Curriculum Vitae não estar datado e assinado,

conforme exigido na alínea a) do ponto 15 do Aviso de Abertura do

Procedimento e de não apresentar Fotocópia do Bilhete de Identidade ou

Cartão de Cidadão, conforme exigido na alínea d) do ponto 15 do Aviso de

Abertura do Procedimento;

o) Excluído, em virtude de não apresentar Fotocópia do Bilhete de Identidade

ou Cartão de Cidadão, conforme exigido na alínea d) do ponto 15 do Aviso

de Abertura do Procedimento;

p) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Requisitos de admissão);

q) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Código da publicitação do procedimento; Área de atividade;

RJEP);

r) Excluído, em virtude do formulário de candidatura não se encontrar

preenchido (Código da publicitação do procedimento; Carreira; Categoria;

Área de atividade; RJEP; Opção por métodos de seleção) e o Curriculum

Vitae não estar datado, conforme exigido na alínea a) do ponto 15 do Aviso

de Abertura do Procedimento.

As deliberações foram tomadas por unanimidade.

O Júri

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________